
Nº NOME E-MAIL CONTACTO

1 Adélio Martins adeliomartins@hotmail.com 966 061 086

2 Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt 960 187 389

3 Afonso Paiva marciapaivaps@gmail.com 914 131 783

4 Alberto Pereira albertomiguelpereira@gmail.com 911 053 806

5 Alexandre Ferreira Silva alexandreferreirasilva56@gmail.com 934 998 560

6 Alice Costa Mendes cunha_a@hotmail.com 919 041 964

7 Almiro Lopes almirorochalopes@gmail.com 965 017 191

8 António Andrade a.andrade@netcabo.pt 968 967 647

9 António Joaquim Torres ajtorres@outlook.pt 916 449 154

10 António Kankura Salazar antonio@kankurasalazar.com 935 732 455

11 António Luís Maia antoniolmaia@hotmail.com 916 351 001

12 António Pedro Frade inescarvalho.psi@gmail.com 960 235 691

13 António Silvino Rodrigues carvalho.rodrigues1@gmail.com 934 855 634

14 António Sousa Carvalho augustocarvalho50@gmail.com 963 469 711

15 António Sousa Machado ajsousamachado@gmail.com 916 604 959

16 Armindo Cunha acunha4@gmail.com 962 017 742

17 Arsénio Duarte arsenio.duarte@aparecidaseguros.pt 962 358 565

18 Artur Sá artursa62@gmail.com 917 530 756

19 Benjamim Couto benjamim.couto@sapo.pt 911 128 122

20 Bruno Alves bruno.neves.alves@gmail.com 931 125 007

21 Carlos Moreira carlosjorge.cmoreira@gmail.com 911 024 759

22 Carlos Neves carlosneves@biodouro.com 939 322 907

23 Carlos Romero cromerodois@gmail.com 919 847 546

24 Carlos Vieira carlosjavieira@gmail.com 917 501 366

25 Cláudia Saraiva claudiaisabelsaraiva@gmail.com 916 449 107

26 Cristina Ribas cr250856@gmail.com 969 513 715

27 Damião Costa Mendes acunha4@gmail.com 919 041 964

28 Diogo Afonso jlafonso@gmail.com 962 716 499

29 Diogo Marques Lopes amvml@sapo.pt 910 362 628

30 Diogo Vieira botelho.vieira@gmail.com 914 762 234

31 Fernando Couto fmmcouto@gmail.com 939 807 785

32 Francisca Ferreira da Costa joanapascoa@gmail.com 915 138 247

33 Francisco Bacelar xicobacelar@gmail.com 968 706 040

34 Francisco Costa Mendes acunha4@gmail.com 919 041 964

35 Francisco Remelgado franscisco.remelgado@frelac.pt 939 050 192

36 Francisco Saraiva claudiaisabelsaraiva@gmail.com 916 449 107

37 Gilberto Costa mycandiru@gmail.com 969 798 306

38 Gonçalo Maia antoniolmaia@hotmail.com 916 351 001

39 Joana Almeida jppca94@gmail.com 916 886 220

40 Joana Ferreira da Costa joanapascoa@gmail.com 915 138 247

41 João Espírito Santo santo689@gmail.com 919 428 802

42 João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt 917 635 420

43 João Remelgado jotaremelgado@gmail.com 910 463 828

44 Joaquim Mendes jmendes@santosemendes.pt 914 003 386

45 Jochen Hainke jochen.hainke@gmail.com 917 548 792

46 José Baptista jpiresbaptista@gmail.com 965 495 294

47 José Magalhães invictaconta@gmail.com 936 256 078

48 José Manuel Pedro joseferreirapedro94@gmail.com 964 020 396

49 José Mário Miranda mmiranda@olmac.pt 939 406 244

50 José Miguel Mendes jmendes@santosemendes.pt 914 003 386

51 José Monteiro da Rocha monteiro.rocha1@gmail.com 917 511 780

52 José Sobral Centeno sobralcenteno@gmail.com 917 540 528

53 Lourenço Cayolla lourenco.cayolla@gmail.com 934 743 691

54 Luís Botero Gomez defreitasbeatriz1@hotmail.com 960 363 366

55 Luís Castro Fernandes lcfarq@netcabo.pt 919 803 231

56 Luís Costa Pinto sc9654321@gmail.com 919 184 477

57 Luís Ferraz luisalbertoferraz@icloud.com 966 168 068

58 Luís Ferreira da Costa luismmfcosta@gmail.com 926 843 263

59 Luís Figueiredo figueiredomluis@gmail.com 914 079 539

60 Luís Freitas defreitasbeatriz1@hotmail.com 960 363 366

61 Márcio Pires marcio@advancant.com 917 614 739

62 Mária da Luz Santos info@portodouro.com 917 256 307

63 Maria Eduarda Pereira mepereiracasa@gmail.com 963 064 332

64 Mariana Cubal marianapcubal@gmail.com 918 426 074

65 Mário Camacho mario.camacho.ext@gmail.com 964 646 447

66 Mário Silva msilva@gmail.com 939 253 545

67 Miguel Varela miguelvarela56@icloud.com 969 093 101

68 Nuno Campos arq.nunocampos@gmail.com 919 010 169

69 Nuno Teixeira nfteixeira@ismai.pt 934 651 113

70 Paulo Barbot Pinto pbarbotpinto@gmail.com 962 019 050

71 Paulo Barciela paulo.barciela@gmail.com 919 386 144

72 Paulo Mena pmena@pam.com.pt 917 526 695

73 Paulo Peixoto paulo.peixoto25@gmail.com 965 595 505

74 Paulo Santos paulosantos_23@hotmail.com 935 526 170

75 Pedro Aires Jr. clin.dr.aires@gmail.com 938 280 004

76 Pedro Cravo pmrcravo@yahoo.com 914 776 469

77 Roberto Ferreira roberto_s_f@hotmail.com 931 116 989

78 Saul Gomes saulgomes@gmail.com 915 310 716

79 Telmo Rente telmo.rente@gmail.com 911 910 002

80 Tomás Rente telmo.rente@gmail.com 911 910 002
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